Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Baião

CARTA CONVITE N° 006/2016 - SEMED

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos vinte e seis dias do mês de Julho do ano de dois mil e dezesseis, na sala da

Comissão Permanente de Licitação, às 9:00h, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação – C.P.L. composta pela presidente LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA,

e membros DELZUITE CARVALHO MENDES e ORIZANA DE MARIA

COUTINHO DOS SANTOS designados pelo Decreto n°. 008/2016, de 04.01.2016,

com a finalidade de receber e julgar as proposta à Carta Convite nº. 006/2016 –

SEMED, em julgamento tendo como objetivo AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENE E DE UTENSILIOS DE COZINHA PARA USO NAS

ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DE ENSINO

FUNDAMENTAL PARA O ANO LETIVO DE 2016. Dando continuidade ao

processo mencionado acima e após prazo concedido para a empresa NELITO B.

PORTILHO – ME  de acordo com a Lei Complementar 123/2006 para regularização

da  Certidão Conjunta Negativa de Débitos Dívida Ativa da União e Certidão

Negativa de Débitos com a Fazenda Estadual da sede da licitante, onde a referida

empresa não deu entrada na certidão dentro do prazo previsto prorrogado pela

Administração. Sendo considerada Fracassada a Licitação. Este processo será

novamente publicado e enviado novas cartas as empresas, sendo marcada uma nova

data de abertura. Nada mais tendo a tratar, finalizamos com a lavratura da presente

ATA, que vai assinada pela Comissão.

                                                                                                         Baião Pá, 26 de Julho de 2016.

LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA                    DELZUITE CARVALHO MENDES
               Presidente da CPL                Membro

ORIZANA DE MARIA COUTINHO DOS SANTOS

Membro

		2016-07-26T10:44:46-0300
	DELZUITE CARVALHO MENDES:39164390225

		2016-07-26T10:45:22-0300
	LUZINETE DOS SANTOS DA SILVA:71797688200

		2016-07-26T10:45:52-0300
	ORIZANA DE MARIA COUTINHO DOS SANTOS:42910250253